
D O A - O Z e 00251 44444444 leo.

UCHWAŁA Nr 41199/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 713 ((''f)r--(2.- 2022 r.

w sprawie uzgodnienia zmian w taryfie przewozowej w pociągach regionalnych objętych
umową o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) oraz

pkt 4.4 umowy nr DIG.042.43.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. o świadczenie usług publicznych
w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

1

Uzgadnia się zmiany w Taryfie przewozowej Spółki POLREGIO w zakresie cen biletów jednorazowych

i okresowych odcinkowych w pociągach regionalnych oraz wprowadza się narzędzie osłonowe

w postaci cyklicznej zmiany w Taryfie przewozowej wraz z każdym kolejnym rozkładem jazdy

w oparciu o wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych dla transportu pasażerskiego kolejowego

ogłaszanego przez Główny Urząd Statystyczny za siedem miesięcy (styczeń-lipiec), przy założeniu

rocznej indeksacji w przedziale 0-3%. Cennik dla rozkładu jazdy 2021/2022 obowiązujący
od 1 sierpnia 2022 r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Traci moc uchwała nr 5829/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zmiany w taryfie przewozowej w pociągach regionalnych

objętych umową o świadczenie usług publicznych w zakresie kolejowych przewozów pasażerskich.

i i



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buła ...............................................

Zuzanna Donath-Kasiura kl)qu-mi. kidik4

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ...... „L,


